
                                                                 
МУНІЦИПАЛЬНА 

КАЗЕННА УСТАНО-

ВА ВІДДІЛ ОСВІТИ 

АДМІНІСТРАЦІЇ 

СОВЄТСЬКОГО 

РАЙОНУ РЕСПУБ-

ЛІКИ КРИМ 
 

    МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕ-

НИЕ  

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВА-

НИЯ АДМИНИСТРА-

ЦИИ СОВЕТСКОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

КРЫМ» 

 

 
 

     МУНИЦИПАЛЬ ДЕВЛЕТ 

МУЭССИСЕСИ 

 «КЪЫРЫМ ДЖУМУРИЕТИ 

СОВЕТСКИЙ РАЙОН 

МЕМУРИЕТИНИНЪ ТА-

СИЛЬ 

 БОЛЮГИ» 
 

297200   пгт Советский,  ул.Механизаторов, 1,  тел.: 9-13-97,  факс: 9-31-58, e-mail:sovroo.crimeа@edu.ru 

                                                                                                                                                     

                                                            ПРИКАЗ 

06.06.2018 г.                                 п. Советский                                      № 264  

  

Об итогах  проведения 

муниципального  Фестиваля 

педагогического мастерства 

«Педагогическая палитра. 

Работаем по новым стандартам» 

 

Во исполнение приказа  МКУ «Отдел образования администрации 

Советского района Республики Крым»  № 39 от 31.01.2018г. «О проведении 

муниципального Фестиваля педагогического мастерства «Педагогическая 

палитра.  Работаем по новым стандартам»  в феврале - мае 2018 года проведен 

конкурс видеоуроков и видеозанятий.   В нем приняли участие 20 педагогов  из 

13-ти общеобразовательных учреждений и 14 воспитателей из 8-ми дошкольных 

образовательных учреждений.  

 На основании решения жюри 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить итоговый протокол муниципального Фестиваля педагогического 

мастерства «Педагогическая палитра.  Работаем по новым стандартам»  

(Приложения 1, 2). 

2. Наградить грамотами МКУ «Отдел образования администрации Советского 

района Республики Крым» победителей муниципального Фестиваля: 

- Мишину Светлану Сергеевну, учителя МБОУ «Советская средняя школа №1»; 

- Соколову Викторию Борисовну, учителя МБОУ «Советская средняя школа №1»; 

- Бурганову Ольгу Александровну, воспитателя МБДОУ «Некрасовский детский 

сад «Ромашка». 



3. МБУ ДО «Советский центр детского и юношеского творчества» (Саваневская 

И.А.): 

3.1. использовать видеоматериалы победителей муниципального Фестиваля 

«Педагогическая палитра.  Работаем по новым стандартам» при проведении 

методических мероприятий; 

3.2. составить видеосборник лучших уроков и занятий «Педагогическая палитра»; 

3.2.1. направить видеосборник «Педагогическая палитра» в образовательные 

учреждения с целью оказания методической помощи. 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

5. Настоящий  приказ разместить на сайте МКУ «Отдел образования 

администрации Советского района Республики Крым». 

 

 

 

Начальник                                                                                   В.И. Акуленко 

 



                                                                                                                                                                                                                                 Приложение 1. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

муниципального Фестиваля педагогического мастерства «Педагогическая палитра. Работаем по новым стандартам» 

(МБОУ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. МБОУ Баллы Статус 

1. Кадырова Алие Эльдаровна «Краснофлотская СШ» 39 участник 

2. Мемедеминова Нияра Энверовна «Советская СШ №3 с крымскотатарским  языком 

обучения» 

50 участник 

3. Фофнова Валентина Григорьевна «Советская СШ №2» 38 участник 

4. Архипова Надежда Николаевна «Ильчевская СШ» 51 участник 

5. Петрушенко Любовь Юрьевна «Красногвардейская СШ» 42 участник 

6. Вареникова Ирина Антоновна «Черноземненская СШ» 46 участник 

7. Мишина Светлана Сергеевна «Советская СШ №1» 53 победитель 

8. Сулейманова Алие Алиевна «Советская СШ №2» 48 участник 

9. Махкамова Гульмира Ильхамовна «Чапаевская СШ» 39 участник 

10. Ризманова Зейнаб Пашалиевна «Урожайновская СШ» 44 участник 

11. Аршанский Евгений Семёнович «Советская СШ №1» 40 участник 

12. Бирюкова Ирина Владимировна «Дмитровская СШ» 36 участник 

13. Челоузова Анна Николаевна «Красногвардейская СШ» 30 участник 

14. Халилова Майре Эдемовна «Пушкинская СШ» 32 участник 

15. Дорохова Татьяна Владимировна «Раздольненская СШ» 24 участник 

16. Бич Елена Николаевна «Пушкинская СШ» 38 участник 

17. Соколова Виктория Борисовна «Советская СШ №1» 53 победитель 

18. Чернышова Людмила Николаевна «Прудовская СШ» 5 участник 

19. Лобащук Лилия Петровна «Чапаевская СШ» 22 участник 

20. Дудниченко Елена Владимировна «Советская СШ №1» 23 участник 



                                                                                                                                                                                                                                Приложение 2. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ 

муниципального Фестиваля педагогического мастерства «Педагогическая палитра. Работаем по новым стандартам» 

(МБДОУ) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 

п/п 

Ф.И.О. МБДОУ Баллы  

1. Бурганова Ольга Александровна «Некрасовский детский сад «Ромашка» 53 победитель 

2. Попкова  Надежда Михайловна «Пудовский  детский сад «Алёнушка» 45 участник 

3. Лилина  Ольга Владимировна «Пудовский  детский сад «Алёнушка» 50 участник 

4. Лубко  Светлана Викторовна «Дмитровская средняя школа» 39 участник 

5. Мурашова  Алевтина Алесандровна «Дмитровская средняя школа» 42 участник 

6. Рудная Людмила Евгеньевна «Краснофлотский детский сад Колосок» 35 участник 

7. Кошель Ольга Ивановна «Красногвардейский детский сад «Весёлое сол-

нышко» 

48 участник 

8. Куртбединова Гульшен  Рустемовна «Пушкинский детский сад «Радуга» 44 участник 

9. Меметова Сусана Нуриевна «Пушкинский детский сад «Радуга» 41 участник 

10. Пенькова Елена Александровна «Советский детский сад № 2 «Берёзка» 40 участник 

11. Куневич Мария Евгеньевна «Советский детский сад № 2 «Берёзка» 51 участник 

12. Томашова Нина Михайловна «Советский детский сад № 2 «Берёзка» 49 участник 

13. Бибик Маргарита Борисовна «Советский детский сад № 2 «Берёзка» 50 участник 

14. Готочкина Ирина Васильевна «Раздольненский  детский сад «Колокольчик» 47 участник 


